1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

29.05.2008_ № _277_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2008_ № _277_
г. Алатырь

	О награждении Дипломами администрации Алатырского района по результатам смотра посевов сельскохозяйственных культур и лесопосадок

Руководствуясь постановлением главы администрации от 07.04.2008 года № 175 «О мерах по обеспечению проведения в 2008 году сезонных полевых сельскохозяйственных и лесопосадочных работ» и по результатам комиссионной приемки посевов сельскохозяйственных культур и лесопосадок

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить классные места по результатам смотра посевов и вручить:

- Диплом I степени обществу с ограниченной ответственностью «Магадан» (директор Сергеев С.Н.), занявшему 1 место;

- Диплом II степени сельскохозяйственному производственному кооперативу «Рассветовский» (председатель Ларьков Н.С.), занявшему 2 место;

- Диплом III степени сельскохозяйственному производственному кооперативу «Иваньковский» (председатель Шугуров А.Г.), занявшему 3 место.

2. Отметить положительную работу всех сельскохозяйственных предприятий Алатырского района.

3. Присвоить классные места по результатам лесопосадочных работ и вручить:

- Диплом I степени государственному учреждению «Алатырское лесничество» (директор Вельдяев А.Н.), занявшему 1 место;

- Диплом II степени государственному учреждению «Кирское лесничество» (директор Мартынов А.И.), занявшему 2 место.

Глава администрации

   А.И. Блашенков